PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 530/2014			 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Santos & Venturoli Construtora Ltda
ASSINATURA: 02/07/2015
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

12.431,65 (doze mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e 
cinco centavos) conforme justificativa e planilha elaborados pela 
Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo. MODALI-
DADE:- Tomada de Preços nº 009/14.

Fernandópolis-SP., 07 de julho de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos

[...]

e a respectiva especificação de serviços e preços ficam acrescidos 
em 23,07% do valor do contrato original atualizado, em virtude do 
aditamento para 400 multas mês, a partir de 25 de junho de 2015. 
III – DO VALOR: O valor do presente termo é estimado em R$ 
38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais), classificação orça-
mentária 16.01-26.782.0028.2095.0000- Serviços Técnicos Profis-
sionais, a preço de junho/2015. MODALIDADE:- Dispensa de Li-
citação nº 009/14.

Fernandópolis-SP.,  07 de julho de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos